國立清華大學 　函

地址：新竹市光復路2段101號
承辦人：呂瑄宜
電話：5715131#33756
傳真：
電子信箱：lu2@mx.nthu.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國111年4月20日
發文字號：清產學字第1119002706號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明(海報-中文.pdf、海報-ENG.pdf)

主旨：檢送本校2022亞太地區大專生力學競賽海報，敬請惠予公
告並鼓勵貴校同學踴躍報名參賽，請查照。

說明：
一、中華民國力學學會(STAM)乃由在台灣從事力學相關研究之

學者專家組成之學術團體，並推動與促進力學科學之普及
教育。2022亞太地區大專生力學競賽將於清大動機系進行
競賽，期望透過參與競賽能帶動力學教育良性成長，報名
訊息如下：

二、報名時間：即日起至111年7月1日止。
(一)初賽時間：111年7月14日(星期四)
(二)決賽時間：111年8月19日(星期五)

三、參賽資訊與報名網址：https://reurl.cc/442mZL。
四、敬請貴校協助公告報名參賽訊息(電子海報如附件，另近

期寄發紙本海報請協助張貼)，鼓勵同學踴躍參賽。

正本：各公私立大專校院
副本：本校動力機械工程學系

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)